INDICAÇÃO Nº 1737/2014
Solicita manutenção da quadra poliesportiva da EMEF Prof. Tibério Justo da Silva, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção da quadra poliesportiva da EMEF Prof. Tibério Justo da Silva, Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para que os frequentadores da referida quadra possam utilizá-la com segurança, pois a mesma se encontra em precário estado de conservação, motivo pelo qual diversos moradores, dentre eles os senhores Cláudio e Ricardo Freitas, procuraram este Vereador.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de novembro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2014 - 11:12:07 07261/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário